



Informacja prasowa
3 czerwca 2019 r.

Części M Performance do BMW X3 M i BMW X4 M. Sportowe komponenty dodatkowo podkreślają charakterystyczną stylistykę wysokowydajnych modeli M.

Monachium. Niedawno zaprezentowane topowe modele BMW X3 M oraz X4 M (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 10,5 l/100 km; emisja CO₂ w cyklu mieszanym: 239 g/km*) wyznaczyły nowy standard w segmencie Sports Activity Vehicle oraz Sports Activity Coupé klasy średniej pod względem sportowego charakteru, zwinności i precyzji. Dzięki ekskluzywnym częściom M Performance można teraz także dodać im odrobinę indywidualnego stylu i wzbogacić charakterystyczną stylistykę M na zewnątrz i wewnątrz tych modeli. Sportowe akcesoria są również dostępne dla dwóch potężniejszych wariantów: BMW X3 M Competition oraz BMW X4 M Competition (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 10,5 l/100 km; emisja CO₂ w cyklu mieszanym: 239 g/km*).

* Wartości zużycia paliwa, emisji CO₂ i zużycia energii ustalane są zgodnie z procedurą pomiarową określoną w rozporządzeniu (WE) 715/2007 w jego aktualnie obowiązującym brzmieniu. Podane wartości dotyczą samochodów z wyposażeniem standardowym oferowanym w Niemczech, a zakresy uwzględniają różnice wynikające z wybranego rozmiaru kół, opon oraz wyposażenia dodatkowego. Mogą się one zmieniać wraz z konfiguracją.

Wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP i przeliczone na NEDC, aby umożliwić ich porównanie. W tych pojazdach podatki i inne opłaty samochodowe uwzględniające (również) emisję CO₂ mogą być obliczane na podstawie innych wartości niż podane.

Więcej informacji na temat oficjalnego zużycia paliwa oraz oficjalnej emisji CO₂ nowych samochodów osobowych uzyskać można we wszystkich salonach sprzedaży BMW.

Elementy zewnętrzne i aerodynamiczne wykonane z wysokiej jakości karbonu.

Do tych modeli dostępna jest atrakcyjna gama części M Performance, które jeszcze bardziej podkreślają ich sportowy charakter. Elementy wykonane z wysokiej jakości karbonu doskonale do siebie pasują, a ich stylistyka i kształt zostały opracowane specjalnie z myślą o samochodach z segmentu SAV i SAC. Są one wykonywane ręcznie z zachowaniem najwyższej staranności, pokrywane przezroczystym lakierem i polerowane na wysoki połysk. Elementy karoserii nie tylko uwydatniają charakterystyczny wygląd modeli M, ale także spełniają wymogi funkcjonalne pod względem lekkości konstrukcji i charakterystyki

BMW Group Polska

Adres:
ul. Wołoska 22A
02-675 Warszawa

Telefon
*48 (0)22 279 71 00

Faks
+48 (0)22 331 82 05

www.bmw.pl

BMW

Corporate Communications

Informacja prasowa

Data 3 czerwca 2019 r.

Temat Części M Performance do BMW X3 M i BMW X4 M.

Strona 2

aerodynamicznej. Dostępne elementy to karbonowy grill, karbonowe skrzela oraz wysokiej jakości listwy progowe z karbonowymi wkładkami i kolorowym nadrukiem M Performance. Model BMW X3 M można również wzbogacić o czarny, błyszczący spojler dachowy. Ekskluzywne tylne „płetwy” w BMW X4 M również są czarne, z wykończeniem na wysoki połysk. Doskonałym uzupełnieniem zewnętrznych części będą napisy M Performance o wyścigowym charakterze przeznaczone na przód, tył i bok. Ten wyrazisty akcent w kolorach M wraz z napisem M Performance tworzy wyraźny związek z wyścigami samochodowymi, zapewniając jednocześnie poczucie luksusu i indywidualności.

Diodowe projektory w drzwiach z motywami M Performance.

Dzięki diodowym projektorom BMW umieszczonym w drzwiach nawet wsiadanie do samochodu zapewnia niesamowite wrażenia. Zestaw projekcyjny M Performance umożliwia wyświetlanie logo BMW M lub innej sportowej grafiki na ziemi obok samochodu. Oświetlenie nie tylko gwarantuje komfort i bezpieczeństwo przy wsiadaniu i wysiadaniu, ale także tworzy ekskluzywną, unikalną atmosferę. Wyświetlane motywy są wyraźnie widoczne nawet o zmierzchu.

Sportowe akcenty i karbonowy wygląd wnętrza.

Do wnętrza modeli BMW X3 M i BMW X4 M również dostępny jest szeroki wybór części M Performance, które wzbogacą kokpit zarówno pod względem wizualnym, jak i funkcjonalnym. W skład zestawu kierownicy M Performance Pro wchodzi kierownica, nakładka dekoracyjna z karbonu i alcantary oraz karbonowe łopatki zmiany biegów. Kierownica została wyposażona w szczególnie imponujący, pokryty alcantarą obszar chwytu z dużymi podparciami kciuków, a jej trzymanie jest wyjątkowo wygodne. Pozostałe części obręczy pokryte są wysokiej jakości skórą, co stanowi ciekawe połączenie materiałów. Dodatkowy niebieski sportowy znaczek środkowy i trójkolorowy szew M zapewniają znakomite wrażenia, niczym prosto z toru wyścigowego. Obicie kierownicy wykonano z wysokiej jakości materiału karbonowego, alcantary i wykończenia na wysoki połysk, a na godzinie szóstej umieszczono napis M Performance. Łopatki zmiany biegów M Performance, również wzbogacone materiałem karbonowym

BMW

Corporate Communications

Informacja prasowa

Data 3 czerwca 2019 r.

Temat Części M Performance do BMW X3 M i BMW X4 M.

Strona 3

i wykończeniem na wysoki połysk, są wyposażone w czerwone symbole zmiany biegów.

Dostępna jest również nakładka dekoracyjna M Performance w błyszczącym karbonie i skórze, która podkreśla charakter standardowej kierownicy sportowej M; na niej również widnieje napis M Performance umieszczony na godzinie szóstej. Do standardowej kierownicy sportowej M są również oddzielnie dostępne karbonowe łopatki zmiany biegów M Performance. Ponadto sportową stylistykę spod znaku M Performance uzupełniają karbonowe elementy wykończeniowe dźwigni zmiany biegów z M Performance. Delikatny materiał karbonowy uszlachetniono przezroczystym lakierem polerowanym na wysoki połysk. W przestrzeni na nogi sportowy charakter samochodu podkreślają wysokiej klasy dywaniki welurowe ozdobione haftowanym napisem M Performance, skórzane obramowanie z kontrastującymi szwami oraz proporczyk w charakterystycznych kolorach M.

Etui na kluczyk M Performance oraz pokrowce na koła M Performance.

Etui na kluczyk M Performance w alcantarze z karbonem to zarówno stylowy, jak i funkcjonalny dodatek dla kierowcy. Kluczyk – chroniony przez etui przed zarysowaniami i uszkodzeniami – jest przymocowany wysokiej jakości niebieską wewnętrzną śrubą sześciokątną. Do przechowywania i przewożenia wysokiej jakości obręczy kół ze stopów lekkich polecane są praktyczne pokrowce na koła M Performance. Chronią kierowcę i auto przed zabrudzeniem i można je wygodnie przenosić dzięki wzmocnionym uchwytom. Oznaczenia umożliwiają szybkie przyporządkowanie kół, a atrakcyjna stylistyka M Performance tworzy wyścigowy klimat nawet w przydomowym garażu.

BMW

Corporate Communications

Informacja prasowa

Data 3 czerwca 2019 r.

Temat Części M Performance do BMW X3 M i BMW X4 M.

Strona 4

W przypadku pytań prosimy o kontakt:

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl

BMW Group

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 30 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach.

W roku 2018 firma BMW Group sprzedała ponad 2 490 000 samochodów oraz ponad 165 000 motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2017 wyniósł 10,655 mld EUR przy obrotach wynoszących 98,678 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r. w BMW Group było zatrudnionych 129 932 pracowników.

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady ekologicznego i społecznego zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych.

www.bmwgroup.com

Facebook: <http://www.facebook.com/BMWGroup>

Twitter: <http://twitter.com/BMWGroup>

YouTube: <http://www.youtube.com/BMWGroupView>

Instagram: <https://www.instagram.com/bmwgroup>

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/bmw>